[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	02 июля 2013 г.

	№
	1128

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации

МОГО «Ухта» от 25 декабря 2012 г. № 3065

«Об утверждении Муниципального задания

Муниципального общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 20

с углубленным изучением отдельных предметов» г.Ухта

на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов»

В соответствии с постановлением администрации МОГО «Ухта»                    от 28.02.2011 № 360 «Об утверждении Положения о формировании муниципального задания в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания на территории МОГО «Ухта», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации МОГО «Ухта» от 25 декабря 2012 г. № 3065 «Об утверждении Муниципального задания Муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 20 с углубленным изучением отдельных предметов» г.Ухта на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» внести следующие изменения:

1.1 Приложение № 2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 23 мая 2013 г.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на портале администрации МОГО «Ухта».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 23 мая 2013 г.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на портале администрации МОГО «Ухта».

И.о. руководителя администрации

  Н.М. Сорока
Приложение

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 02 июля 2013 г. № 1128
 «Приложение № 2

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 25 декабря 2012 г. № 3065
Исходные данные и результаты расчетов объема нормативных затрат на оказание

 Муниципальным общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная школа №20 с углубленным изучением отдельных предметов» г.Ухта

муниципальных услуг и нормативных затрат на содержание имущества учреждения

на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов

	Наименование муниципальной услуги
	Нормативные затраты, непосредственно связанные с оказанием муниципальной услуги, руб. за ед.
	Нормативные затраты на общехозяйственные нужды,  руб. за ед.
	Итого нормативные затраты на  оказание муниципальной услуги,  руб. за ед.
	Объем муниципальной услуги, ед.
	Затраты на содержание имущества, руб.
	Сумма финансового обеспечения выполнения муниципального задания, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Организация предоставления общедоступного и бесплатного начального общего образования.                       По программам:                                                                                                                  - основная общеобразовательная
	25 658
	12 996
	38 654
	375
	584 205
	15 079 455

	Организация предоставления общедоступного и бесплатного начального общего образования.                       По программам:                                                                                                                  - специальных( коррекционных) образовательных учреждений VII вида в специальных (коррекционных) классах VII вида
	29 506
	12 996
	42 502
	14
	21 872
	616 900

2

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Организация предоставления общедоступного и бесплатного основного общего образования.                        По программам:                                                                                           - основная общеобразовательная
	33 787
	12 996
	46 783
	341
	531 167
	16 484 170

	Организация предоставления общедоступного и бесплатного основного общего образования.                        По программам:                                                                                           - специальных( коррекционных) образовательных учреждений VII вида в специальных (коррекционных) классах VII вида
	42 107
	12 996
	55 103
	12
	18 714
	679 950

	Организация предоставления общедоступного и бесплатного среднего (полного) общего образования.                                                 По программам:                                                                                                            - обеспечивающая дополнительную (углубленную) подготовку  обучающихся по одному или нескольким предметам
	36 484
	12 996
	49 480
	98
	152 696
	5 001 736

	Итого 2013 год

	х
	840
	1 308 654
	37 862 211

	Организация предоставления общедоступного и бесплатного начального общего образования.                       По программам:                                                                                                                  - основная общеобразовательная
	20 819
	11 684
	32 503
	375
	583 755
	12 772 380

	Организация предоставления общедоступного и бесплатного начального общего образования.                       По программам:                                                                                                                  - специальных( коррекционных) образовательных учреждений VII вида в специальных (коррекционных) классах VII вида
	23 942
	11 684
	35 626
	14
	21 798
	520 562

	Организация предоставления общедоступного и бесплатного основного общего образования.                        По программам:                                                                                           - основная общеобразовательная
	28 948
	11 684
	40 632
	341
	530 817
	14 386 329

3

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Организация предоставления общедоступного и бесплатного основного общего образования.                        По программам:                                                                                           - специальных( коррекционных) образовательных учреждений VII вида в специальных (коррекционных) классах VII вида
	36 784
	11 684
	48 468
	12
	18 684
	600 300

	Организация предоставления общедоступного и бесплатного среднего (полного) общего образования.                                                 По программам:                                                                                                            - обеспечивающая дополнительную (углубленную) подготовку  обучающихся по одному или нескольким предметам
	31 645
	11 684
	43 329
	98
	152 446
	4 398 688

	Итого 2014 год

	х
	840
	1 307 500
	32 678 259

	Организация предоставления общедоступного и бесплатного начального общего образования.                       По программам:                                                                                                                  - основная общеобразовательная
	20 819
	11 685
	32 504
	375
	584 115
	12 773 115

	Организация предоставления общедоступного и бесплатного начального общего образования.                       По программам:                                                                                                                  - специальных( коррекционных) образовательных учреждений VII вида в специальных (коррекционных) классах VII вида
	23 942
	11 685
	35 627
	14
	21 838
	520 616

	Организация предоставления общедоступного и бесплатного основного общего образования.                        По программам:                                                                                           - основная общеобразовательная
	28 948
	11 685
	40 633
	341
	531 067
	14 386 920

	Организация предоставления общедоступного и бесплатного основного общего образования.                        По программам:                                                                                           - специальных( коррекционных) образовательных учреждений VII вида в специальных (коррекционных) классах VII вида
	36 784
	11 685
	48 469
	12
	18 724
	600 352

4

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Организация предоставления общедоступного и бесплатного среднего (полного) общего образования.
По программам:                                                                                                            - обеспечивающая дополнительную (углубленную) подготовку  обучающихся по одному или нескольким предметам
	31 645
	11 685
	43 330
	98
	152 716
	4 399 056

	Итого 2015 год

	х
	840
	1 308 460
	32 680 059

_______________________________»